Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 064/2024-PR-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n

o
 332/2023-PRH e o

Edital nº 056/2024-PRH, resolve,

TORNA PÚBLICO

A retif icação do Edital nº 056/2024-PRH para incluir a classif icação de

candidato inscrito na reserva de vaga de Afrodescendente classif icado no Teste Seletivo

conforme segue.

AFRODESCENDENTE

CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS MORFOLOGICAS

(01) Anatomia Humana

Nome Inscrição NPD NTC     NF Resultado

Bruna Thais da Silva 13022 7.14 6.53 6.89 1º lugar

Maringá, 11 de março de 2024.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários